
 

 

Besluitenlijst van het vast bureau 
van 28 december 2020  

__________________________________________________________________________________ 

Punt 1  
Agenda en notulen vast bureau 21/12/2020. Goedkeuring. 
Het vast bureau keurt de notulen van 21/12/2020 goed. 
 

Punt 2  
Mandaten OCMW dienstjaar 2020 lijst goedgekeurde facturen. Goedkeuring. 
Het vast bureau keurt de voorgelegde lijst met de mandaten goed. 
 

Punt 3  
Kennisname tijdelijke ter beschikking stelling/herplaatsing contractuele 
personeelsleden Stad naar OCMW - ingevolge maatregelen i.k.v. coronavirus. 
Het vast bureau neemt kennis van het tijdelijk ter beschikking stellen van drie personeelsleden van de 
stad Maaseik aan het WZC de Maaspoorte en vier personeelsleden van de stad Maaseik aan de dienst 
thuiszorg en ouderen.  

Punt 4  
Bijkomende tewerkstelling facilitair medewerker onderhoud. 
Het vast bureau stelt mevrouw K. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds (7.6 u/week) 
contractueel facilitair medewerker onderhoud in niveau E met salarisschaal E1 met een 
arbeidsovereenkomst van bepaalde duur. 

Punt 5  
Verlenging tewerkstelling zorgkundige. 
Het vast bureau stelt mevrouw L. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 30/06/2021 aan als deeltijds (22,8u/week) 
contractueel zorgkundige in niveau C met salarisschaal C1 met een arbeidsovereenkomst van bepaalde 
duur.  

Punt 6  
Verlenging tewerkstelling zorgkundige. 
Het vast bureau stelt mevrouw M. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds 
(22.8u/week) contractueel zorgkundige in niveau C met salarisschaal C1 met een 
arbeidsovereenkomst van bepaalde duur. 

Punt 7  
Verlenging tewerkstelling zorgkundige. 
Het vast bureau stelt mevrouw N. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds 
(30.4u/week) contractueel zorgkundige in niveau C met salarisschaal C1 met een 
arbeidsovereenkomst van bepaalde duur. 

Punt 8  
Verlenging tewerkstelling zorgkundige. 
Het vast bureau stelt mevrouw O. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds 
(3.8u/week) contractueel zorgkundige in niveau C met salarisschaal C1 met een 
arbeidsovereenkomst van bepaalde duur. Het vast bureau stelt mevrouw O. m.i.v. 01/01/2021 
aan als deeltijds (19u/week) contractueel zorgkundige in niveau C met salarisschaal C1 met 



een vervangingsovereenkomst van onbepaalde duur, ter vervanging van mevrouw P. voor de 
duur van diens afwezigheid wegens ziekte. 

Punt 9  
Verlenging tewerkstelling zorgkundige. 
Het vast bureau stelt mevrouw  Q. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds 
(11.4u/week) contractueel zorgkundige in niveau C met salarisschaal C1 met een 
arbeidsovereenkomst van bepaalde duur. Het vast bureau stelt mevrouw Q.m.i.v. 01/01/2021 
aan als deeltijds (19u/week) contractueel zorgkundige in niveau C met salarisschaal C1 met 
een vervangingsovereenkomst van onbepaalde duur, ter vervanging van mevrouw R. voor 
de duur van diens afwezigheid wegens ziekte. 
 

Punt 10  
Verlenging tewerkstelling zorgkundige (vervanging). 
Het vast bureau stelt de heer S. m.i.v. 01/01/2021 aan als deeltijds (22.8u/week) contractueel 
zorgkundige in niveau C met salarisschaal C1 met een vervangingsovereenkomst voor onbepaalde 
duur, ter vervanging van mevrouw T. voor de duur van haar afwezigheid ingevolge ziekte. 

Punt 11  
Verlenging tewerkstelling animatrice. 
Het vast bureau stelt mevrouw U. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds (5u/week) 
contractueel animatrice in niveau C met salarisschaal C1 met een arbeidsovereenkomst van bepaalde 
duur. 

Punt 12  
Verlenging tewerkstelling animatrice. 
Het vast bureau stelt mevrouw V. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds (5u/week) 
contractueel animatrice in niveau C met salarisschaal C1 met een arbeidsovereenkomst van bepaalde 
duur. 

Punt 13  
Verlenging tewerkstelling zorgkundige. 
Het vast bureau stelt mevrouw W. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds (7u/week) 
contractueel zorgkundige in niveau C met salarisschaal C1 met een arbeidsovereenkomst van bepaalde 
duur. 

Punt 14  
Verlenging tewerkstelling kinesist. 
Het vast bureau stelt de heer A. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds (1u/week) 
contractueel kinesist in niveau B met salarisschaal BV1 met een arbeidsovereenkomst van bepaalde 
duur. 

Punt 15  
Verlenging tewerkstelling zorgkundige. 
Het vast bureau stelt mevrouw B. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds (3u/week) 
contractueel zorgkundige in niveau C met salarisschaal C1 met een arbeidsovereenkomst van bepaalde 
duur. 

Punt 16  
Verlenging tewerkstelling kinesist. 
Het vast bureau stelt mevrouw C. m.i.v. 01/01/2021 t.e.m. 31/12/2021 aan als deeltijds (1u/week) 
contractueel kinesist in niveau B met salarisschaal BV1 met een arbeidsovereenkomst van bepaalde 
duur. 

Punt 17  
Aanstelling coördinerend en raadgevend arts voor het woonzorgcentrum. 
Het vast bureau besluit om de aanstelling van de CRA voor het woonzorgcentrum te bekrachtigen 
voor de periode 1 januari 2021 tot en met 1 januari 2024, met de mogelijkheid om deze periode voor 
één jaar te verlengen.  



 

Punt 18  
Jaarlijkse toelage aan Sint-Vincentius. Goedkeuring. 
Het vast bureau gaat akkoord met de uitbetaling van de jaarlijkse toelage van € 3.000 aan Sint-
Vincentius. 

 
 
 
 
 


